

Arenhoff Invest ApS
Galgetoften 49, 6630 Rødding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 28 89 78 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Finn Arenhoff Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arenhoff Invest ApS Galgetoftens 49 6630 Rødding
	CVR-nr.: 28 89 78 71
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Arenhoff Eriksen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Gældsråd ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i pantebreve og værdipapirer samt eje anparter i det tilknyttede selskab Gældsråd ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-19.140	-32.497
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.410	4.047
Andre finansielle indtægter	69.190	79.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.531	0
Resultat før skat	21.929	50.608
Skat af årets resultat	-3.190	-10.230
Årets resultat	18.739	40.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.411	4.047
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-49.672	-22.569
Disponeret i alt	18.739	40.378

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.966	300.555
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>307.966</u>	<u>300.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.966</u>	<u>300.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	936
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.838	2.442
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>155</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.838</u>	<u>3.533</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>641.389</u>	<u>439.756</u>
	Værdipapirer i alt	<u>641.389</u>	<u>439.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>194.480</u>	<u>440.238</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>838.707</u>	<u>883.527</u>
	Aktiver i alt	<u>1.146.673</u>	<u>1.184.082</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.966	250.555
5 Overført resultat	694.655	744.328
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.138.621</u>	<u>1.178.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.301	5.299
Selskabsskat	2.751	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.052</u>	<u>5.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.052</u>	<u>5.299</u>
Passiver i alt	<u>1.146.673</u>	<u>1.184.082</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	35.531	0		
	<u>35.531</u>	<u>0</u>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2023	50.000	50.000		
Kostpris 30. september 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2023	250.555	246.508		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.411	4.047		
Opskrivninger 30. september 2024	<u>257.966</u>	<u>250.555</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>307.966</u>	<u>300.555</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Arenhoff Invest ApS
Gældsråd ApS, Vejen	100 %	<u>307.966</u>	<u>7.411</u>	<u>307.966</u>
		<u>307.966</u>	<u>7.411</u>	<u>307.966</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2023			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2023			250.555	246.508
Resultatandel			7.411	4.047
			<u>257.966</u>	<u>250.555</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2023	744.327	766.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.672</u>	<u>-22.569</u>
	<u>694.655</u>	<u>744.328</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2023	58.900	57.200
Udloddet udbytte	-58.900	-57.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.